
Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2011 
 Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: v 7/2011 

  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 

  Příjmy – položkové členění  

 

  § Pol. ÚZ SR ÚR 1 Uprav.rozp. 1 ÚR 2  Uprav.rozpoč. 2 

Daň z příjmu fyz. osob ze závislé činn.   1111   2 100 000   2 100 000   2 100 000 

Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin.   1112   250 000   250 000   250 000 

Daň z příjmu fyz. osob z kapit. výnos   1113   240 000   240 000   240 000 

Daň z příjmu právnických osob   1121   1 800 000   1 800 000   1 800 000 

Daň z příjmu právnických osob za obce   1122   75 000 -24 080 50 920   50 920 

Podíl z celostátního výnosu z DPH   1211   4 200 000   4 200 000   4 200 000 

Odvody za odnětí půdy ze zeměděl.půdn.fondu   1334   0 1 000 1 000   1 000 

Odvody za odnětí pozemku funkci lesa   1335   0   0   0 

Poplatek za komunální odpad   1337   700 000   700 000   700 000 

Poplatek za znečišťování životního prostředí   1339   0   0   0 

Poplatek ze psů   1341   40 000 8 000 48 000   48 000 

Poplatek ze vstupného   1344   3 000 1 000 4 000   4 000 

Poplatek za povol. vjezdu do vybraných míst (hřbit.)   1346   0   0   0 

Poplatek za provozovaný VHP   1347   20 000   20 000   20 000 

Poplatek za zhodnocení stav. pozemků   1348   0 2 000 2 000   2 000 

Ostat.poplat. a daně z výbr. činn. (%-autom.)   1351   6 000   6 000   6 000 

Správní poplatky   1361   28 000   28 000   28 000 

Daň z nemovitosti   1511   2 000 000   2 000 000   2 000 000 

Neinvest. přijatá dotace (Sčítání lidi)   4111   0 7 212 7 212   7 212 

Neinvest. přijatá dotace (volby do ZO)   4111   0   0   0 

Dotace na školství a výkon státní správy   4112   610 554   610 554   610 554 

Účelová dotace na dávky sociální péče   4112   0   0   0 

Dotace - příspěvek na školsví   4112   0   0   0 

Ostatní neinvestiční dotace ze států (EU-škola)   4116 33 123 437 196   437 196   437 196 

Neinvest. přijatá dotace od obcí (cizí žáci)   4121   180 000   180 000 65 300 245 300 

Neinvest. přijatá dotace od krajů - hasiči   4122   0   0   0 

Invest. přijatá dotace od krajů - dětské hřiště   4122   0   0   0 

Invest. přijaté dotace od krajů    4222   0   0   0 

Invest. přijaté dotace od krajů (kanalizace)   4222 325 1 320 000   1 320 000 -673 093 646 907 

Invest. přijaté dotace z všeob. poklad. Správy   4211   0   0   0 



Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2011 
 Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: 7/2011 

  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 

  Příjmy – položkové členění  

 

  § Pol. ÚZ SR ÚR 1 Uprav.rozp. 1 ÚR 2 Uprav.rozpoč. 2 

Pěstební činnost-příjmy z poskyt. služeb a výrob. 1031 2111   45 000   45 000   45 000 

Pěstební činnost-příjmy z prod. krát. a drob. maj.  1031 2310   0   0   0 

Činnost MS-příjmy z úhrad vydobýv. prostoru 2119 2343   30 000   30 000   30 000 

Činnosti knihovnic.-příjmy z poskyt. služ.-knih. 3314 2111   2 500   2 500   2 500 

Ordinace-příjmy z poskyt. služeb 3511 2111   6 500   6 500   6 500 

BH-příjmy z poskytování služeb 3612 2111   94 000   94 000   94 000 

BH-příjmy z pronájmu ost. nemov.aj. částí 3612 2132   341 000   341 000   341 000 

Pohřebnictví-příjmy z poskytování služeb 3632 2111   13 000   13 000   13 000 

Příjmy z prodeje z ostatních HIM 3633 3113   0   0   0 

Sběr a svoz kom. odpadů-příjmy z poskyt 3722 2111   80 000   80 000   80 000 

Pečovatel. služba-příjmy z poskytov. služ. 4351 2111   20 000   20 000   20 000 

Činnost MS-příjmy z poskytov. služ 6171 2111   1 000   1 000   1 000 

Ostatní příjmy z vlastní činnosti-(věcné břemeno) 6171 2119   20 000   20 000   20 000 

Činnost MS-příjmy z pronájmu pozemku 6171 2131   80 000   80 000   80 000 

Činnost MS-příjmy z pronájmu ost. nemov. a j.č. 6171 2132   1 000   1 000   1 000 

Činnost MS-příjmy z pronájmu movit. věci 6171 2133   0   0   0 

Příjmy z prodeje z krátk. a dlouh. majetku 6171 2310   0   0   0 

Přijaté neinvestiční dary 6171 2321   0   0   0 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6171 2324   0 12 000 12 000   12 000 

Ostatní nedaňové příjmy 6171 2329   0 6 000 6 000   6 000 

Činnost MS-příjmy z prodeje pozemku. 6171 3111   0   0   0 

Činnost MS-příjmy z prodeje ost. nemovit. a j.č. 6171 3113   0   0   0 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (úroky) 6310 2141   24 000   24 000 20 000 44 000 

Stav k 31.12.2010   8115   4 980 838,22   4 980 838   4 980 838 

Ost. příjmy z fin. vypoř. z předcho. let –DPPzaO 6402 2222   0   0   0 

Operace z peněž. účto organizaci - závazky z kaucí   8901   -300 000   -300 000   -300 000 

Uhrazení splátky dlouhodob. přijatých půjček   8124   0   0   0 

Uhrazení splátky dlouhodob. přijatých půjček   8124   0   0   0 

                0 

Příjmy celkem       19 448 588,22 13 132 19 461 720 -587 793 18 873 927 



Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: 7/2011 

  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 

  Příjmy - kapitoly  
 

 

 

Příjmy     Kč         0,00 

                  

Název kapitoly –činnost 

 

  

 

SR ÚR 1 Uprav.rozp. 1 ÚR 2 Uprav.rozpoč. 2 

                  

Třída 1 - Daňové příjmy       11 462 000 -12 080 11 449 920 0 11 449 920 

Třída 2 - Nedaňové příjmy       758 000 18 000 776 000 20 000 796 000 

Třída 3 - Kapitálové příjmy       0 0 0 0 0 

Třída 4 - Přijaté dotace       2 547 750 7 212 2 554 962 -607 793 1 947 169 

Závazky z kaucí       -300 000 0 -300 000 0 -300 000 

                  

Příjmy celkem třída 1 -4 včetně závazku z kauce 

 

    14 467 750   14 480 882   13 893 089 

Třída 8 - Financování - PS – BÚ 
 

  
 

4 980 838   4 980 838   4 980 838 

        19 448 588   19 461 720   18 873 927 

Celková úprava rozpočtu         13 132 13 132 -587 793 -587 793 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2011 
Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                   Vypracoval: 7/2011 

Jamnická 46                                                                                                                                                                                  Finanční výbor při OÚ 

Výdaje – kapitoly 
 

  Název kapitoly -činnost   Schvál. rozp. ÚR 1 ÚR 1  ÚR 2 ÚR 2 

                

1031 Pěstební činnost   100 000 29 300 129 300 15 000 144 300 

2212 Silnice   3 556 000 0 3 556 000 -500 000 3 056 000 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy   96 000 0 96 000 0 96 000 

2321 Odvádění a čistění odpadních vod   1 807 000 0 1 807 000 -273 093 1 533 907 

3113 Základní školy   1 937 196 0 1 937 196 0 1 937 196 

3314 Činnosti knihovnické   34 000 0 34 000 0 34 000 

3319 Záležitosti kultury  j.n.   44 000 0 44 000 15 000 59 000 

3326 Obnova hodnot místního povědomí   1 000 0 1 000 0 1 000 

3419 Tělovýchovná činnost j.n.   120 000 0 120 000 0 120 000 

3519 Ambulantní péče  j.n.   26 000 0 26 000 0 26 000 

3612 Bytové hospodářství   315 000 0 315 000 -50 000 265 000 

3631 Veřejné osvětlení   310 000 0 310 000 0 310 000 

3632 Pohřebnictví   47 000 0 47 000 0 47 000 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.   874 000 0 874 000 30 000 904 000 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů   20 000 0 20 000 0 20 000 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů   720 000 0 720 000 0 720 000 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (separ.)   50 000 0 50 000 10 000 60 000 

3725 Využívání a zneškodňování komun. odpadů   5 000 0 5 000 0 5 000 

4351 Osobní asist., peč. služba, podpora bydlení   71 000 0 71 000 0 71 000 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část   197 000 200 197 200 40 000 237 200 

6112 Místní zastupitelské orgány   571 000 0 571 000 0 571 000 

6149 Neinvestiční dotace-sčítání lidu   0 7 212 7 212 0 7 212 

6171 Činnost místní správy   2 180 000 500 2 180 500 20 000 2 200 500 

6402 Výdaje z finan. vypořádání z minulých let   6 358   6 358   6 358 

6409 Ostatní činnosti j.n.   6 361 034 -24 080 6 336 954 105 300 6 442 254 

                

 

Výdaje  clekm 

 

19 448 588 13 132 19 461 720 -587 793 18 873 927 

 


